零壹佰元)，属于 小型企业 ；

2. 智慧农业果蔬自主识别采摘机器人系统  ， 属 于 工业 行业；制造商为 史河机器人（合肥）有限公司 ，从业人

员 28 人，营业收入为 2,878 万元(大写：贰仟捌佰柒拾捌万元)，资产总额为 2,009 万元(大写：贰仟零玖万元)，属

于 小型企业 ；

3. 四足机器人、AI大模型人形机器人  ， 属 于 工业 行业；制造商为 深圳市幻尔科技有限公司 ，从业人员 69

人，营业收入为 2,360.28 万元(大写：贰仟叁佰陆拾万零贰仟捌佰元)，资产总额为 3,247.75 万元(大写：叁仟贰佰肆拾柒

万柒仟伍佰元)，属于 小型企业 ；

4. 安防巡检机器人平台  ， 属 于 工业 行业；制造商为 深圳朝闻道智能信息科技有限公司 ，从业人员 35 人，

营业收入为 476.36 万元(大写：肆佰柒拾陆万叁仟陆佰元)，资产总额为 217.51 万元(大写：贰佰壹拾柒万伍仟壹佰元)，

属于 小型企业 ；

5. 云桌面管理综合平台、多媒体教学应用软件、远程运维系统  ， 属 于 工业 行业；制造商为 江苏江波信息科技

股份有限公司 ，从业人员 48 人，营业收入为 2,200 万元(大写：贰仟贰佰万元)，资产总额为 3,400 万元(大写：叁仟